[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15 сентября 2016   № 682
г. Железногорск-Илимский

«О награждении нагрудным знаком

«90 лет Нижнеилимскому району»

Рассмотрев материалы, представленные Некоммерческим благотворительным фондом помощи нуждающимся «Подари жизнь», администрациями сельских поселений, в соответствии с Постановлением администрации Нижнеилимского муниципального  района № 151 от 15.03.2016 г. «Об утверждении Положения о нагрудном знаке «90 лет Нижнеилимскому району», Постановлением мэра района № 81 от 12.02.2009 г. «Об утверждении «Положения об Общественном Совете по наградам при мэре Нижнеилимского муниципального района», учитывая решение Общественного Совета по наградам при мэре Нижнеилимского муниципального района (протокол № 7 от 09.09.2016 г.), руководствуясь статьей 47 Устава муниципального  образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить нагрудным знаком «90 лет Нижнеилимскому району»:
1.1.  «За заслуги перед Нижнеилимским районом»:
- Леонова Василия Васильевича – директора Некоммерческого благотворительного фонда помощи нуждающимся «Подари жизнь» (медаль № 064);
- Истомину Наталью Петровну – жительницу Семигорского сельского поселения, пенсионерку (медаль № 065);
-  Гонсишина Николая Александровича – жителя Брусничного сельского поселения, пенсионера (медаль № 066).
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района, разместить на официальном сайте МО «Нижнеилимский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            Мэр района                                                                М.С. Романов
Рассылка: в дело-2, Ронжина Н.М., Некоммерческий благотворительный фонд помощи нуждающимся «Подари жизнь», Брусничное МО, Семигорское МО.
Максимова Е.Г.
31818